
Dodavatel:

DIČ: C261860476
mimoevid.

S. symbol:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAOdběratel:

CEN Praha 5 - Smíchov Mariánské náměstí 2/2/2

Po dodání
DIČ: CZ00064581

0059022984

Celkem k úhradě 18 544,20 Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Datum vystavení: 11.04.2025

Detail k objednávce
Produkt

2 ks

1/2

0,00 KČ
0,00 Kč

Sazba 0%
Sazba 21%

Název obj.:
Banka:
Číslo účtu:

Cena/j
55,80 Kč

0.00%

11000 Praha 
00064581 
C421900048

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad 
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 
vystavena faktura - daňový doklad

Rekapitulace 
DPH

Produkt prodej
Poplatek • dobití kredit Gastro • Karta Gastro
Celkem za služby bez DPH
Celkem za služby
Celkem

IČ:
C. smlouvy:

Cena / Ks
200.00

Pluxee Česká republika a.s.
Pizeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 ■ Smíchov

18 544,20 KČ
0,00 Kč

18 544,20 Kč
0,00 Kč

Celkem
18 600,00 Kč

18 600,00 Kč 
Celkem 

55,80 Kč
0,00 Kč

-55,80 Kč
-55,80 Kč

18 544,20 Kč

Položka
Produkt prodej • kredit Gastro • Karta Gastro 
Produkt prodej • Karta Gastro

IČ: 61860476
Banka:
Číslo účtu:
S. symb.:
IBAN:
S.W.I.F.T.:____
Organizační 
složka:
Způsob platby:
K. symb.:
Číslo objednávky:

Pluxee Česká republika a.s.
Plzeňská 3350/18. 150 QC Praha 5

ICO: 618 60 476
DIČ. CZ61860478

Počet kusů
93

93 ks 
Počet

1 
1

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0059022984

Karta Gastro
Celkem za produkty

Služba

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena S DPH
18 600,00 Kč 1 18 600,00 Kč 0 % 18 600,00 Kč

-55,80 Kč i -55,80 Kč 0% -55,80 Kč

Fakturační adresa: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Marlánské náměstí 2/2 
11000 Praha i



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vi. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0059022984
Dodavatel:

DIČ: CZ61860476
mimoevid.

S. symbol:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAOdběratel:

CEN Praha 5 - Smichov Mariánské náměsti 2/2/2

DIČ: CZ00064581

Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

18 600,00 Kč 0% 18 600,00 Kč
-55,80 Kč 0% -55,80 Kč

Celkem: 18 544,20 Kč

2/2

1
1

Název obj.:
Banka:
Číslo účtu:

11000 Praha 
00064581 
C421900048

18 600,00 Kč
-55,80 Kč

Pluxee Česká republika a.s.
Plzeňská 33 50/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ:
Č. smlouvy:

Položka
Nákladově středisko HLAVNI MĚSTO PRAHA, Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1
Produkt prodej - kredit Gastro - Karta Gastro
Produkt prodej - Karta Gastro

IČ: 61860476
Banka:
Číslo účtu:
S. symb.:
IBAN:
S.W.I.F.T.:_____
Organizační 
složka:
Způsob platby:
K. symb.:
Číslo objednávky:

Po dodání

0059022984

Fakturační adresa: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA


